
Матч хаттамасы № 22

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League

Өту күні 13 мамыр 2023, сенбі, 16:00

Алаң иелері командасы Ордабасы 2006

Қорытынды нәтиже 2:0

Тур 4

Матчтың өту орны Стадион БИІК, Шымкент

Қонақтар командасы Ақсу 2006

Бірінші таймның нәтжесі 1:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 33 Ордабасы 2006 Абылайхан Рахматулла Ойын голы

2-0 78 Ордабасы 2006 Диёрбек Мулажанов Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

71 СҚ Ордабасы 2006 Диёрбек Мулажанов Спорттық емес мінез-құлық

80 СҚ Ақсу 2006 Ерназар Дюсеков Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Денис Измайлов, Талдықорған

Бірінші көмекші Шыңғысхан Арыстанбай, Шымкент

Екінші көмекші Бекзод Таймұхамедов, Шымкент

Қосалқы төреші Мурадбек Халилов, Шымкент

Матч инспекторы Қайрат Сламбеков, Алматы

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 103 Жасанды жарықтандыру



Матч хаттамасы № 22

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Ордабасы 2006

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Сырым Мүтәліп КТ ҚАҚ

4 Саят Бакиров ҚОР

12 Жасұлан Әмір КТ ҚОР

13 Лев Евсеев ҚОР

17 Бағлан Нұрбосынов К, ЖЖСО, КТ ҚОР

3 Бекнур Ниязқулов КТ ЖҚ

8 Ислам Бегалиев КТ ЖҚ

10 Диас Алтынбеков ЖЖСО, КТ ЖҚ

11 Шерхан Еркенбек КТ ШАБ

19 Диёрбек Мулажанов ЖЖСО, КТ ШАБ

27 Абылайхан Рахматулла ШАБ

Қонақтар командасы Ақсу 2006

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Жәнібек Қабдыркен КТ ҚАҚ

4 Азамат Қанат ЖЖСО, КТ ҚОР

19 Ислам Жанат К, КТ ҚОР

25 Нурали Базарбаев КТ ҚОР

9 Ерасыл Байдрахманов КТ ЖҚ

11 Абай Қасаин КТ ЖҚ

14 Ерназар Дюсеков ЖЖСО, КТ ЖҚ

17 Тамерлан Куандык КТ ЖҚ

21 Дастан Қалым ЖҚ

24 Владислав Богданов КТ ЖҚ

7 Альхам Нұрлан ЖЖСО, КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

37 Бекарыс Қнабек ҚАҚ

20 Азіретсұлтан Тұрлыбек КТ ҚОР

29 Сардар Саидов КТ ҚОР

14 Миржалол Сайдивалиев КТ ЖҚ

21 Асылжан Асатулла КТ ЖҚ

25 Бауыржан Бердібеков ЖҚ

23 Жаснұр Аманжол КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

23 Александр Наак КТ ҚАҚ

5 Ернар Мықтыбай КТ ҚОР

18 Давид Пищида КТ ҚОР

2 Тимур Креске КТ ЖҚ

8 Роман Гритынюк КТ ЖҚ

12 Дамир Баженов КТ ШАБ

26 Адильжан Кадыров КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Рустам Фардиев

Бас бапкердің көмекшісі Әбіхан Әшірбеков

Бас бапкердің көмекшісі Әуелбек Дербісбаев

Қақпашылар бапкері Самат Қаңлыбаев

Дәрігер Самат Эралиев

Футбол орталағының басшысы Сергей Когай

Футбол орталығының менеджері Жеңіс Арыстан

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Асхат Мусатаев

Бас бапкердің көмекшісі Андрей Буланович

Қақпашылар бапкері Дмитрий Дралов

Сарапшы бапкер Темир Байсуфинов

Дәрігер Ауез Байжуманов

Футбол орталағының басшысы Бауржан Сағындық

Футбол орталығының менеджері Жаннұр Олжатай

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Абылайхан Рахматулла Сардар Саидов

68 Ислам Бегалиев Миржалол Сайдивалиев

78 Шерхан Еркенбек Асылжан Асатулла

87 Диас Алтынбеков Бауыржан Бердібеков

87 Саят Бакиров Азіретсұлтан Тұрлыбек

87 Сырым Мүтәліп Бекарыс Қнабек

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

55 Ислам Жанат Давид Пищида

65 Владислав Богданов Адильжан Кадыров

83 Тамерлан Куандык Дамир Баженов

83 Дастан Қалым Ернар Мықтыбай

83 Ерасыл Байдрахманов Тимур Креске

89 Жәнібек Қабдыркен Александр Наак

89 Абай Қасаин Роман Гритынюк
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